
 

 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 17.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), а на предлог председника 

општине Трговиште Миљане Златковић бр119-1/2021  од 15-01.2021.године и 

бр.119-2/2021 од 15.01.2021.године,  Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 15.01.2021.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
I 

Бирају се чланови Општинског већа општине Трговиште, и то: 

 

 

 

1. ИГОР КОСТИЋ, из Трговишта 

2. МАРИЈА СПАСИЋ, из Радовнице 

 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 15.01.2021.године, број: 119-4/2021 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

 

____________________________ 

Александар Колић 

 


